Circa scdm dicto primo

Scdo dicte

Queritur Rndem

Ad formā qdō

Circa tertiu

adiectiuū. si primo modo. semp accipit mates
 rialit. vl est copula vnies extrinū vnū cū alio
 q̄a sic est dictū vni? ppōnis r semp debet exp
 mi aliqd āre h verbuz esse infinitiuū modi. vel
 subintelligi. sicut si dicā. esse aial. debet subin
 telligi. forte esse aial. vel hoiez esse aial. vel ali
 qd hmōi. **¶** Et tūc est talis ppō distinguenda si
 sequit talis modus. f. verū vel possibile. neces
 sariū rtingēs falsum. r hmōi. qui etiā de ppō
 sitiōib? verificat. r hoc fm p̄positionē r diuis
 sionē. **¶** In sensu cōposito illud totū supponit p
 vna p̄positiōe. **¶** In sensu diuiso est vna copula
 vnies p̄dicatū cū subiecto. **¶** Si aut sequit ali
 qd aliud q̄ tale p̄dicatū. sic hō vel asin? vel asī
 qd tale. **¶** Ip̄ dictuz tale materialit supponit pro
 vna ppōne. sic in ista. hoiem esse aial est de?. si
 gnificat q̄ bec ppō. hō est aial est de?. r p istā
 forte esse albū est hō. significat q̄ bec ppō for
 tes est alb? sit hō. r sic de alijs. **¶** In de hoc hō
 esse q̄n ipm sequit substantiuū est vniformit dis
 cendū r de hō adiectiuo. **¶** Si aut h verbū eē
 sequit adiectiuū. tūc distinguēdū est. aut. f. ly
 eē accipit pure significatiue nec nō sit copula.
 nec supponat materialit. nec sit ps supponēt
 materialit. **¶** Aut accipit p̄rio mō. illo scz modo
 quo accipit q̄n ipz seq̄t nomē substantiuū. **¶** Si
 scdo mō. sic dicēdū est p oia sic de illo. **¶** Si acci
 pit p̄mo mō. sic est vn? termin? p̄posit? ex adie
 ctiuo r substantiuo tanq̄ ex determinatiōe r de
 terminabili. sic est iste termin? hō alb?. r tūc si eē
 sit idē qd eē existere. ad veritatē talis ppōnis
 vbi p̄dicat aliqd p̄dicatū de tali p̄posito ex
 eē r tali alia determinatiōe. requirit q̄ p̄dicatū
 vere p̄dicet de vtraq̄ pte. r q̄ vna ps vere di
 cat de alia. sic ad veritatē illi? hō alb? est aial.
 requit n̄itas istarū triū ppōnū. hō ē aial: albū
 ē aial. hō est alb?. **¶** Si aut eē sit idēz qd ens cui
 nō repugnat esse in rerū natura. quis illo mō
 non accipiat ab auctoib? r marie scris. quis
 aliq̄ iprope sic loquitur. tūc p̄sitr ē dicēdū sic
 nūc dictū ē q̄n ē idē cū eē existere. **¶** Ad p̄mū
 argumētū p alia opi. dico q̄ nō ē itētio beati
 iohānis. q̄ illd qd factū ē ex a deo vnq̄ fuerit
 i deo reāl vita. h ē itētio sua q̄ cā pductiua ip
 si? r q̄ cognitio q̄ cognoscit r q̄ dicebat itelligi
 fuerit i deo vita. qz fuit r ē ipa diuina essentia
¶ In q̄ ista sit itētio illi? anc. et aliarū aucto
 ritatū p3 p mgrm senten. li. i. dif. xxxv. vbi dicit
 sic. **¶** Prētea oia dicūt eē i deo r fuisse ab etno.
¶ In aug. sup gen. li. v. c. vii. h v̄sibilia iqt anq̄
 fierēt nō erāt. quō ḡ deo nora erāt. **¶** Et p̄sum
 quō ea faceret q̄ sibi nora erāt. nō em̄ q̄cōq̄ i
 rās fecit. nora ḡ fecit nō fctā coguit. p̄ide an
 q̄ fierēt. r erāt r nō erāt. erāt i dei scia. et non
 erāt i sui natura. **¶** Ipi aut deo nō audeo dicere